АДМИНИСТРАЦИЯ
Табунщиковского сельского  поселения
Красносулинского района
Ростовской области

Постановление

       19.01.2018                                       №     2	     с.Табунщиково

     О выделении специальных мест для
     размещения печатных агитационных
     материалов при проведении выборов
     Президента Российской Федерации
    18 марта 2018 года

                          В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ
           «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
           граждан Российской Федерации», п.7 ст.55 Федерального закона 10.01.2003
           №19_ФЗ « О выборах Президента Российской Федерации», ст.33 Устава
           муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»,-
                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения на территории Табунщиковского сельского поселения печатных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
 ( обнародования).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     Глава Администрации  Табунщиковского
     сельского поселения                                                                        О.Н.Здроб

                                                                                            Приложение к постановлению
                                                                                            Администарции Табунщиковского сельского
                                                                                             поселения № 2  от  19.01.2018

                                                      МЕСТА РАЗМЕЩЕНИЯ
               ПЕЧАТНЫХ ПРЕДВЫБОРНЫХ АГИТАЦИОННЫХ
               МАТЕРИАЛОВ НА ИНФОРМАЦИОННЫХ  СТЕНДАХ  АДМИНИСТРАЦИИ
               ТАБУНЩИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	     №П\П
	Наименование объекта
	Адрес места расположения
	   Площадь
         М2

	                                Избирательный участок №  1011

	 1
	Здание Администрации Табунщиковского сельского поселения
	С.Табунщиково
Ул.Ленина,60
	4.,5

	2
	Библиотека
	С.Табунщиково ул.Ленина,82
	36,0

	3
	Табунщиковский  Фелеьдшерско-аккушерский пункт
	С.Табунщиково ул.Школьная,30

8,0

	                                        Избирательный участок № 1010

	4
	Гривенский фельдшерский пункт
	Х.Гривенный ул. Победы ,21
	8,0

	                                         Избирательный участок № 1012

	5
	Фельдшерский пункт пос.Рябиновка
	Пос.Рябиновка ул. Школьная,2
	4,5

                                        СПИСОК  ПОМЕЩЕНИЙ
      пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых
      в форме собраний,для встреч представителей  политических партий с
      избирателями   на территории Табунщиковского сельского поселения

	 № п\п
	Наименование объекта
	Адрес мест расположения

	1
	Табунщиковский Сельский Дом культуры
	С.Табунщиково ул. Ленина,82

	2
	Гривенский сельский клуб
	Х.Гривенный ул. Победы,21

	3
	Здание бывшего магазина пос.Рябиновка
	Пос.Рябиновка  ул.Школьная д.5